

Oznaczenie sprawy: ZP3/8154/26

Poznań, dnia 09.07 2026 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na **przebudowę i remont części przyziemia we wschodnim skrzydle budynku Collegium Maius**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2. Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej do wymiany – zwracamy uwagę, że dołączony do dokumentacji plik o nazwie „PWA_RYS. NR Z1”, który powinien zawierać zestawienie stolarki drzwiowej – zawiera zestawienie stolarki okiennej.

Odpowiedź 2. Rysunek Z1 w załączeniu - zestawienie stolarki drzwiowej – plik omyłkowo zamieniony przy zapisie plików do formatu pdf. (zał. „RYS NR Z1”).

Pytanie 3. Zgodnie z zestawieniem okien „PWA_RYS. NR Z2” należy wymienić tylko jedno okno. Okno to ma mieć odporność ogniową EI60 – w związku z tym prosimy o: a) potwierdzenie wykonanie okna, które ma mieć odporność ogniową, jako otwierane, b) informację czy okno to może być wykonane w technologii aluminiowej

Odpowiedź 3. Okno wykonać jako drewniane, o odporności ogniowej EI60, nieotwierane, na wzór istniejącego (gabaryty, forma, kolorystyka) (zał. „RYS NR Z2- zamienny”).

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni, tak aby Oferenci mieli czas na wystanie zapytań do producentów stolarki drzwiowej oraz otrzymanie ofert.

Odpowiedź 4. Zamawiający przedłuża termin składania ofert, zgodnie z informacją podaną w niniejszym piśmie.

Pytanie 5. Pozycja nr 109 przedmiaru "Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe ścianach z elementów prefabrykowanych wylewanych - tynk cienkowarstwowy" - czy w tej pozycji należy przyjąć gładź czy tynk? Jeśli tynk - prosimy o doprecyzowanie jaki tynk należy przyjąć.

Odpowiedź 5. Należy przyjąć drobne uzupełnienia tynków, wygładzenie ścian gładzią gipsową.

Pytanie 6. Pozycja nr 122 przedmiaru "Krzeseł do ewakuacji" - prosimy o podanie więcej szczegółów dotyczących krzeseł.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Odpowiedź 6. Krzesło/ wózek ewakuacyjny. Wymagania techniczne wózków ewakuacyjnych:

- sprzęt medyczny posiadający certyfikat CE,
- certyfikowany przez TÜV,
- zgodny z normą ISO 9001,
- udźwig minimalny - 185 kg,
- możliwość obsługi przez jedną osobę (podczas ewakuacji w dół),
- pozwalający na ewakuację w górę,
- zawierający w zestawie pokrowiec i mocowania do ściany,
- maksymalna waga krzesła: 17,5 kg

Krzesło musi zawierać:

- 2 regulowane pasy zabezpieczające osobę przewożoną,
- dodatkowy pas zabezpieczający nogi,
- regulowane oparcie z zabezpieczeniem na głowę,
- solidny, wysuwany uchwyt główny z 3-stopniową regulacją,
- wzmocniony system jezdny: płoza, napinacz, rolki, pas,
- blokadę schodową, która zapobiega niekontrolowanemu zjazdowi krzesła,
- hamulce kół tylnych,
- kontrolowane tarcie pasy przy płozach o wysokiej wytrzymałości, wykonane z gumy wzmocnionej płótnem,
- ergonomiczny podnózek,
- ręczki antypaniczne - uchwyty/ podłokietniki po obu stronach siedziska, które pozwalają osobie siedzącej chwycić się.

Pytanie 7. Pozycja nr 123 przedmiaru "Zabudowa meblowa"- prosimy o podanie więcej szczegółów dotyczącej zabudowy meblowej - jakie meble, wymiary, ilości itp, które umożliwią dokonania wyceny.

Odpowiedź 7. Patrz Projekt Wykonawczy: rys nr 6, oraz opis pkt nr 5.1.11.

Pytanie 8. Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ath.

Odpowiedź 8. Zamawiający udostępnia pliki przedmiarów jedynie w formacie pdf.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium:

Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje przesunięty z dnia 14.07.2026 r., godz. 10:00 na dzień 20.07-2026 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 14.07.2026 r., godz. 10:30 na dzień 20.07-2026 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 18.08-2026 r.”

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sójczak